Ex libro V. pag. 562.

p.563. l. c. n. 18. hinc, video dies, subterit
l. a. n. 23. desiderabar, quos si quando vult Iudaismi
magis affines intelligi. Cum vero
l. f. n. 25. praedicandi munus obuet,
p.564. l. c. n. 39. & deputatus est) *ibid.*
impleri, aut iam implendum) *l. f. n. 51.* & si ex
parte conuertit.
lg. n. 52. Alitum super omnem
p.565. l. e. n. 66. & qua ignotis, — & qua nescit irasci.) *ibid.*
n. 67. pernent fulnitia deputata,
l. b. n. 74. etiam vera, *ibid.* gabatarum purgatio) P. C.
apostolus vult
p.566. l. e. n. 86. in qua admittenda fornicatio) P. C.
p.567. l. a. n. 109. Deus patet, ex quo omnia, ex quo omnia no-
l. b. n. 115. bis, nisi
l. e. n. 110. Praterco si quando paria eorum, qua retra-
ctata sunt, quaedam &
p.568. l. c. n. 136. qui timeret eam, cuiusnam Christus
l. f. n. 138. Hoc cadit, quod) P. C. *ibid.* quomodo in A-
dam
lg. n. 143. nisi filio vero, Nam) P. C.
ibid. n. 144. carni deputans ex vtero spiritus, quod ex ip-
so. Hic accedit, *quod.* Huc
l. b. n. 147. Sed si & hic P saluus
p.569. l. e. n. 117. ideo de corpore) P. C.
p.570. l. f. n. 183. nec vltra Postum — prae manu erit, scilicet
huius,
p.571. l. c. n. 193. mortis demutari conueniant, *ibid.* n. 194.
Ideoque ostendit) P. C.
l. n. 197. vindicari iniquus enim
l. d. n. 20. angelum nouimus. DE PARADISO suus
filius est.
l. e. n. 206. adhuc congressi. Quotiens probaueram
concessionem eius — apud creatorem?
quamuis & ipsa epistola
lg. n. 211. quia & hi legem ignorantes, natura) P. C.
ibid. n. 213. vindicabuntur à Deo illo iudicio
per quae haec
p.572. l. a. n. 221. peccatum in morte
l. b. n. 223. inquit, regi per corpus Christi,) P. C.
ibid. n. 225. liquit delictum laeas) P. C.
l. d. n. 228. Quam vero vtique substruxerit, *ibid.* de
litur similis, & vera de censu, non vera de
simili.
Phantasma, quia ostentum est, *l. f. n. 235.* Vn-
de enim eruptio?
ibid. patebant de Elia, vt sequentia

l. b. n. 237. retributionem iniuriae, sed inceptioem) *ibid.*
Christi autem non & creatoris,
lex vtroria est turpitudini) *l. e. n. 246.* verat
nihil haberi) *sic infra semper.*
p.573. l. f. n. 252. Euangelio, penam, quos ait luteus exitia-
leno.
lg. n. 254. Quisquis est autem ex duobus,) *ibid.* pro-
pter hoc dabit eis in finctum
l. b. n. 255. Christum creatoris subimitate) P. C.
p.574. l. a. n. 258. secundam boni affirmationem) *ibid.*
l. e. n. 266. Apollolus sciuir: Quisifer) *ibid.* conuerfa-
tus fuerat Apollolus. Non quia
l. g. n. 272. Marucine) *vide Catull. Epigr. xii.*
p.575. l. a. n. 275. praecedentis non minor syllabas subtrahi
cum paginas — subducatur.
l. b. n. 276. qui omnia condidit, pronuntiaffer:
l. b. n. 295. exiit foris) *vide 197. l. a. n. 298.* esse nesciuit:
p.576. l. e. n. 299. offenderent inuicem: Aduerfus
l. b. n. 302. & inani seductione,) P. C.
l. e. n. 310. quidam vero & per boni affirmationem, *de*
ibid.
l. f. n. 312. Quia nec hic Apollolus
lg. n. 314. Non enim exaggetaret
p.577. l. a. n. 319. & ipsa lege mortis) P. C.
ibid. in carne demutari habebunt.

Ex libro aduerfus Gnosticos, pag. 592

p.592. l. e. n. 4. tor venena, quot & genera,) P. C. *ex 1. f. n. 10.*
l. e. n. 8. & vrgendi bestiae calcem, *vt infra l. f. n. 10.*
lg. n. 13. Nec amara enim potio,
l. b. n. 14. nisi de debito primum,) P. C. *ibid.* de necessi-
rate dicendum.
p.593. l. a. n. 17. Non facietis vobis deos argenteos, & deos
aureos non facietis vobis. Secundum]
p.594. l. a. n. 33. aut quoquo modo veniet
ibid. n. 34. par sum illis, nisi illis
l. a. n. 35. plaga, nec alium scitum) *ibid.* malum enim
l. c. n. 36. Deum qui praesumpfit,
communi aliqua malitia certat) *ibid.* in quan-
tum morti
l. d. n. 38. macerando restinguit,] *ibid.* potionibus cor-
rigit.
l. f. n. 39. Amait quos vocauerat
ibid. n. 40. nulla sunt praelia, nulla sunt vulnera,] *id est*
non estimantur, licet sint.
lg. n. 41. stipendia, ciuitatem. *ibid.* n. 42. plus victori-
arum est, quam iniuriarum.
p.595. l. a. n. 45. atrocitatem iudicabis? — Deus concupi-
l. d. n. 45. scit) *ibid.* & si homo certam
& Latari in hodiernum) P. C.
l. e. n. 54. auspicata est: Denique
p.596. l. e. n. 66. de recepu) *sic infra.*
ibid. n. 68. Nolite enim iniquum) nec ipsi, sed De-
miurgus constanter prohibet
lg. n. 72. adificari in caelos, & promissionem suam
p.597. l. a. n. 74. vel negandam est, nam vbi alterum,] *vel pro-*
etiam.
l. f. n. 84. At nunc, quum ipsa) P. C.
p.598. l. e. n. 105. per supergressum, in supergressum,] *eter-*
num.

Ex libro aduerfus Praxeas, pag. 606.

p.606. l. d. n. 20. adultae fruges,) P. C.
p.607. l. a. n. 34. Millies millia) *ibid.* patris, quod non pati-
tur
l. d. n. 43. Aiant quidam) P. C.
p.608. l. e. n. 54. Hic si qui putauerit) *l. d. l. 2.* non ideo non v-
tuitur
l. c. n. 58. & ad quae mandatus
lg. n. 65. vt patet sim, filium habeam — vt filius sim,
partem habeam, — Quae enim me faci-
unt, si habeo? Quae
p.609. l. b. n. 74. dum inberet enim seret, per eum. — aut sibi
iustus
p.610. l. a. n. 75. à Deo affirmata affirmat & hic
ibid. n. 76. Christum & Spiritum sanctum Plus
p.611. l. d. n. 93. sine rationis, & amentia. *id est, sine periculo*
rationis, & sine amentia.
l. b. n. 102. Notandum in marg. locus *E. f. n. 40. g. 28. Sic*
Phoebadius, Chrysostomus, Eulgentius.
p.612. l. a. n. 105. Qui est, quoniam multi dii dicuntur. P. C.
l. e. n. 114. prater sopheriam non fuit) V. t. c.
p.613. l. b. n. 116. quid lesu contingeret,) P. C.
l. c. n. 129. & qui audierint,
ibid. quia filius
p.614. l. e. n. 137. exaudias, sed propter) *ibid.* ex abundanti re-
sponderet
ibid. ex Deo exisse.
l. e. n. 139. Deus, inquit, glorificabit
p.615. l. a. n. 148. Euangelii perueerat

l.d.n.155. haecenus Deus,qua
l.g.n.163. fermo in carne Denique de hoc
p.616.l.b.n.169. quia quod de carne
l.b.n.279. fontis utique patiatur] *vel, æque*

Ex libro de Exhortatione castitatis, pag. 661.

p.661.l.d.n.2. Quamquam de huiusmodi
p.662.l.c.n.14. fed matricum voluntati subministravit.
ibid. Quæ enim in manifesto,
l.e.n.16. Ex parte non delinquis, non
ibid. à potiore rescindi. Hæc præst.
l.g.n.20. non habere, quia nec bonum.
p.663.l.b.n.27. & prima Dei voluntate sanxerunt.
ibid.n.28. Alioquin iam non vna caro, nam duo in vna
ibid.n.29. carne tunc erunt,
l.d.n.34. matrimonii legem, tam secundum
l.a.n.37. ut tempore suo cædat illam.] *ibid.n.35.* po-
 stera pristinis prævalere.
l.f.n.40. plenius, atque strictius præscribitur, vnius
 matrimonii oportere ad legem in ordinem
 Igitur si habes ius sacerdotis in temetipso, v-
 bi necesse est, habes oportere etiam disci-
 plinam sacerdotis, vbi necesse est habere
 ius sacerdotis.

ibid. qui eo factio excommunicatur actione sacerdotis.
p.664.l.c.n.51. quam alium schomo sentiet,] *P.C. & ibid.* in
 prope est celo.
l.d.n.56. & si illa oratione commemoras,
l.f.n.58. Ut ergo quid pro. Ut quid ergo
ibid. —minum* in perfectionibus.] *Hic, ut con-*
ibid. stat. *de sum multa.*
l.f.n.61. vsuris, si forte relinquendis, filiis.
l.g.n.62. Quid ergo facies, si nolens vxorem de tua]
P.C.

l.g.n.62. Puto nobis tam licere nascentem necare,
 quam & natum.
ibid.n.64. & si auspiciis initium est.
ibid.n.65. Nam quod ipsi Pontifici maximo iterare
 matrimonia non licet, monogamiz glo-
 ria est.
l.b.n.71. Inuenit diabolus post luxuriam, castitatem
 perditricem,
ibid.n.72. id bonum inferi, quam viuenti separari
ibid. Quantæ igitur, & quæ in ecclesiis ordinari
 solent.

Ex libro de Monogamia, pag. 670.

p.670.l.d.n.10. fidem eliciente pro eis] *Sic supra adu. Marc.*
ij. p. 481. l. c. n. 9.
p.670.l.g.n.15. Si tamen dilcedas à comparatione, non erit
 melius
p.671.l.d.n.23. sine monogamiz professione referre,
l.b.n.61. tum de ceteris argumentis. Cum
p.673.l.f.n.77. quando iam indignus, quia non meruit.

Ex libro de Fuga in perfectione, pag. 683.

p.683.l.b.n.8. Sed non statim hac sententia de ceteris
l.c.n.16. nisi cum in tempore persecutionis ecclesia
 in antonio est? Tunc & fides
l.d.n.20. Si quoniam iniquitas
p.684.l.a.n.31. quid est bellum quam persecutio?] *& ibid.*
 aut vitam afferunt, aut mortem,
l.b.n.36. Sicut duplex ratio defendit,] *& P.C.*
l.a.n.39. sicut fugientes reducere in medium] *&*
Vat. c.

l.f.n.44. qua per totum orbem] *ibid.*
l.g.n.106. Vt ergo perficeretur predicatio,] *ibid.* non
 propter eludendum periculum pro no-
 mine

l.g.n.45. Neque enim quasi tacitis
ibid. repleant doctrina sua.
p.685.l.a.n.48. nec fugerunt de ciuitate] *P.C.*
l.g.n.74. Pulchrior est miles in prælio amissus,
p.686.l.b.n.82. detinebuntur illi mercedis suæ mercedes,
 vel in compensationem.] *cap. 4. & 6. 100n.*
ibid.n.83. verum quod dispersum regem faciant,
l.c.n.86. indignum Deo, & dispositione eius,
l.e.n.90. Quis tamen ab negotiore rem spernat?
ibid.n.98. Cum das, utique ne tradaris, voluisti: non
 traditus autem, nec traduci habebas.] *Af-*
ferit, non querit.

ibid.n.92. dum nolo traduci quod sum, sum confessus
 id esse, quod nolo traduci:
l.g.n.94. voluntas Dei sic est Alpicc--- dispositum
 statum,] *P.C. ex Vat. c.*

ibid.n.96. Sanguine empiti, sanguine muerati,] *Joan. 6.*
p.687.l.a.n.100. Potro qui concuti, non peti.] *& P.C. ibid.*
 aspiciens dicit: De reatu. Vlticac & ini-
 micum.
l.b.n.100. Omnium iam nunc Dominicarum senten-
 tiarum sunt & cause, & regulæ termini
 non in finitum enim.
ibid. At qui adeo omni petenti
ibid. deberet de mammona hominibus,
ibid.l.c. si nobis de dominica oratione
ibid. quasi & fugere scriptura permittat,

Ex libro aduerfus Pſychicos, pag. 692.

p.694.l.c.n.48. prælium admoebant.
l.f.n.46. Reddidimus vetera, ad noua nunc docu-
 menta
p.695.l.b.n.54. Danieli in lacu leonum
l.c.n.57. Deo suauit, quoniam ex necessitate
l.a.n.64. in nouam obstruendi requiro,] *ibid.n. 65.*
 sed tamen puto
p.696.l.a.n.70. legem in posterum facit
ibid.n.71. illa poterunt retrahere, aut & illa resutare
 debuerunt, aut ex terra illa suscipere
 cum & Antichristi aduersum nostrum
 hæc signa ad satisfactionem inuitatus
 balnea, & tabernacul.] *P.C.*
l.b.n.72. non utique in substantia carnis,
l.c.n.75. mundi potentes, aduersus
ibid. & ipsa, quæ tam sæpe] *P.C.*
l.d.n.76. atque ita, hoc iam exortus,
l.a.n.78. facere Domino, sicut iudicare illius est:
l.b.n.89. Spiritus sancti, prædammas] *P.C.*
p.697.l.c.n.97. hæc signa ad satisfactionem inuitatus
 balnea, & tabernacul.] *P.C.*
p.697.l.g.n.106. non utique in substantia carnis,
ibid.n.107. mundi potentes, aduersus

Ex libro de Pudicitia, pag. 704.

p.704.l.d.n.2. vt non elatio, sed moderatio] *P.C.*
l.g.n.4. Testamentum coacta
p.705.l.a.n.9. dedecorabit vitilis leuitas,] *P.C.*
l.c.n.13. dum ne secundas quidem
l.a.n.21. Dimitti autem, vt dimittatur tibi à Deo
 delicta mandantur,] *P.C.*
l.f.n.23. vita ei, qui non] *l.g.n. eod.* intermissibili. Su-
 perest
l.g.n.24. consequitur ne frustra agatur,
ibid. consequitur, frustra agitur, quantum au-
 tem] *P.C.*